
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 UCHWAŁA NR XXXIV/277/2022                          

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia    

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.232.809 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            214.537 zł  

z tego: 

 dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę          91.268 zł 

§ 2058  58.074 zł 

§ 2059  33.194 zł 

na zadanie: „Scalanie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów Sandomierski” 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395  

ogółem                 19.142 zł 

§ 2057    2.524 zł 

§ 6257  14.166 zł 

              § 6259  2.452 zł 

na projekt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów 

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc”    

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 2320 o kwotę         104.127 zł 

 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                                                          1.447.346 zł 

z tego: 



 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60004 § 2170 o kwotę                         287.940 zł 

 dz. 758 - Różne rozliczenia, rodz. 75801 § 2920 o kwotę                               586.132 zł 

 dz. 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 ogółem o kwotę             6.500 zł

       § 0750   6.000 zł 

   wynajem pomieszczeń w budynku warsztatów 

         § 0960      500 zł 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 ogółem o kwotę         483.691 zł 

§ 2057  112.012 zł 

§ 2059    12.234 zł 

§ 6257  324.055 zł 

§ 6259    35.390 zł 

na projekt: „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego,  

pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem         19.942 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 § 0920       800 zł 

 rozdz. 85395 ogółem o kwotę              19.142 zł 

§ 2057  17.878 zł 

§ 2059  1.264 zł 

na projekt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych 

obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85508 ogółem o kwotę            11.141 zł 

z tego: 

§ 2310  6.583 zł 

§ 2320  4.558 zł 

 dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90019  

§ 0690 o kwotę                      52.000 zł 

(opłaty: kary za korzystanie ze środowiska) 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        2.002.151 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                 310.466 zł 

z tego:  

 dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę           91.268 zł 



z tego: 

 § 4308  58.074 zł 

 § 4309   33.194 zł 

na projekt: „Scalanie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów Sandomierski” 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 § 4210 o kwotę             3.364 zł 

 dz. 852 - Pomoc Społeczna, rozdz. 85295 ogółem o kwotę                   67.627 zł 

z tego: 

§ 4219   18.000 zł 

§ 4309   10.000 zł 

na projekt: „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” 

§ 4010  20.000 zł 

§ 4110    4.127 zł 

§ 4260  15.500 zł 

 dz. 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem          69.740 zł  

z tego: 

 rozdz. 85333 ogółem o kwotę              50.598 zł 

§ 6050        50.000 zł 

  na zadanie: „Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy stałej” 

     § 4119                      525 zł 

     § 4129             73 zł 

na projekt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów 

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

 rozdz. 85395 ogółem o kwotę             19.142 zł 

§ 3117    1.260 zł 

§ 4017    1.264 zł 

§ 6067   15.354 zł 

§ 6069     1.264 zł 

na projekt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów 

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             9.040 zł 

z tego: 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 4.040 zł 

             § 4240         2.000 zł 



                                    § 4800    2.040 zł 

 rozdz. 85410 § 4210 o kwotę                5.000 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę               69.427 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                4.927 zł 

 rozdz. 85510 ogółem o kwotę              64.500 zł 

      § 4010  55.000 zł 

                  § 4110    9.500 zł 

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         2.312.617 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę         619.940 zł 

z tego: 

 § 4270 o kwotę                   132.000 zł 

na „Remont drogi powiatowej Nr 1128R ul. Jana Pawła II  

w Nowej Dębie” w tym 12.000 zł na opracowanie projektu  

wykonawczego   

 § 4300 ogółem o kwotę                 287.940 zł 

 § 6050 o kwotę             200.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R  

relacji Furmany - Żupawa - Stale w miejscowości Żupawa (etap II)  

w km 2+005 - 2+639,7” 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę            95.000 zł 

    § 4010  45.000 zł 

    § 4300  50.000 zł 

 

 dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 § 8010 o kwotę          30.000 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę          536.708 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę              93.688 zł 

§ 3020   1.872 zł 

§ 4010   2.000 zł 

§ 4110   5.728 zł 



§ 4120      616 zł 

§ 4210               3.000 zł 

§ 4710         56 zł 

§ 4790             31.456 zł 

§ 6050              48.960 zł 

na zadanie: „Modernizacja ścieżek parkowych i konserwacja stawu oraz 

starodrzewu w Parku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

w Grębowie” 

 

 

 rozdz. 80103 ogółem o kwotę                2.640 zł 

           § 3020       104 zł 

§ 4110           376 zł 

§ 4120             48 zł 

§ 4710                8 zł 

§ 4790                    2.104 zł 

 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę            225.019 zł 

§ 4010     41.150 zł 

§ 4110     23.055 zł 

§ 4120       3.306 zł 

§ 4300          500 zł 

§ 4710        1.808 zł 

§ 4790               146.836 zł 

     § 6060       8.364 zł 

z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego Ricoh typu  

drukarka, kopiarka, skaner 

 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę              31.573 zł 

§ 4110      4.225 zł 

§ 4120         606 zł 

§ 4710          307 zł 

§ 4790                26.435 zł 

 

 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę              22.047 zł 

§ 4110       3.143 zł 



§ 4120          450 zł 

§ 4710             13 zł 

§ 4790                 18.441 zł 

 rozdz. 80134 ogółem o kwotę              43.408 zł 

            § 3020     2.328 zł 

 § 4110          6.248 zł 

 § 4120             720 zł 

 § 4710                80 zł 

 § 4790                    34.032 zł 

 

 rozdz. 80151 ogółem o kwotę              2.268 zł 

§ 4110           311 zł 

§ 4120             45 zł 

§ 4710              17 zł 

§ 4790                    1.895 zł 

 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę              16.065 zł 

§ 4110          2.131 zł 

§ 4120             305 zł 

§ 4710              150 zł 

§ 4790                    13.479 zł 

 

 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę            100.000 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę          649.891 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 § 4010 o kwotę             55.000 zł 

 rozdz. 85203 § 4010 o kwotę             23.300 zł 

 rozdz. 85205 § 4010 o kwotę             23.900 zł 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę            547.691 zł 

z tego: 

   § 4010     22.000 zł 

   § 4210       4.000 zł 

   § 4300     10.000 zł 

 

 na projekt: „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego,  



pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim”       511.691 zł 

 

§ 4017       55.541 zł 

§ 4019         6.066 zł 

§ 4117       12.507 zł 

§ 4119         1.366 zł 

§ 4127         1.708 zł 

§ 4129            187 zł 

§ 4217       16.623 zł 

§ 4219       19.815 zł 

§ 4307       22.719 zł 

§ 4309       12.482 zł 

§ 4367         1.082 zł 

§ 4369            118 zł 

§ 4407         1.082 zł 

§ 4409            118 zł 

§ 4447            750 zł 

§ 4449              82 zł 

§ 6057     260.947 zł 

§ 6059       28.498 zł 

§ 6067       63.108 zł 

§ 6069         6.892 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem  

o kwotę              120.540 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 ogółem o kwotę            101.398 zł 

 

§ 4010       90.000 zł 

§ 4019            598 zł 

§ 4110       10.000 zł 

§ 4220            800 zł 

 

 rozdz. 85395 ogółem o kwotę              19.142 zł 

 

§ 4019           1.264 zł 

§ 4117           1.260 zł 



§ 4217         16.618 zł 

na projekt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów 

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę         192.538 zł  

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę              57.504 zł

    

           § 3020              27.000 zł 

§ 4010         1.792 zł 

§ 4110         4.400 zł 

§ 4120           520 zł 

§ 4710             16 zł 

§ 4790      23.776 zł 

 

 rozdz. 85404 ogółem o kwotę              11.168 zł

    

           § 3020                   704 zł 

§ 4110         1.600 zł 

§ 4120            224 zł 

§ 4710              32 zł 

§ 4790         8.608 zł 

 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę              28.409 zł

    

           § 4010     3.000 zł 

§ 4110          3.044 zł 

§ 4120             437 zł 

§ 4210           3.391 zł 

§ 4400              649 zł 

§ 4710                88 zł 

§ 4790         17.800 zł 

 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę              54.444 zł

    

          § 4010      5.100 zł 



§ 4110           6.270 zł 

§ 4120              900 zł 

§ 4710              624 zł 

§ 4790         41.550 zł 

 

        

 rozdz. 85495 § 4300 o kwotę              41.013 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 4010 o kwotę            36.000 zł 

 dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90019  

ogółem o kwotę                32.000 zł  

§ 4210     2.000 zł 

§ 6230   30.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja urządzeń melioracji wodnych” 

 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa deficyt budżetu o kwotę 769.342 zł do kwoty ogółem 1.833.070 zł którego źródłem 

pokrycia będą wolne środki (§ 950) jako nadwyżka środków pienięznych na rachunku 

bankowym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu o kwotę 769.342 zł z tytułu wolnych środków 

pienięznych (§ 950) na rachunkach bankowych wynikających z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych o kwotę 769.342 zł 

 

§ 4 

 

W  § 7 punkt b uchwały budżetowej na 2022 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

855   Rodzina 104.127 11.141 11.852 6.925 

 85508  Rodziny zastępcze  11.141 11.852 6.925 

  
2310 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

 6.583 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

- gm. Nowa Dęba 

-gm. Gorzyce  

- gm. Grębów  

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat stalowowolski  

- powiat dębicki 

- powiat jeleniogórski 

- powiat żarski 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat mielecki 

- powiat biłgorajski 

- powiat brzozowski 

- powiat tarnowski 

- powiat pińczowski 

- powiat staszowski 

- powiat łowicki 

 

 

745 

120 

2.741 

2.977 

 

4.558 

 

 

 

3.340 

406 

406 

406 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.925 

 

 

 

490 

406 

1.218 

512 

3.214 

273 

812 

 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  

104.127 - - - 

  

2320 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat ropczycko - sędziszowski 

104.127 

 

 

 

 

104.127 

 

- - 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

 

   Ogółem  104.127 11.141 11.852 6.925 

 

 

 

 

 



§ 5 

 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 25.073 zł do kwoty 1.123.946 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 

855 

 

 I Dotacja dla jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

Rodzina 

  

 

 

11.852 

 

 

 

6.925 

 85508  Rodziny zastępcze  11.852 6.925 

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat mielecki 

- powiat biłgorajski 

- powiat brzozowski 

- powiat tarnowski 

- powiat pińczowski 

- powiat staszowski 

- powiat łowicki   

Dotacja 

celowa 

11.852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.852 

6.925 

 

 

 

490 

406 

1.218 

512 

3.214 

273 

812 

 

 

 

900 

  II Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

 

 

 

 

30.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

 

30.000 

 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- na modernizację urządzeń melioracji wodnych 

Dotacja 

celowa 

 

30.000 

 

 

 

30.000 

   Ogółem  11.852 36.925 

 

 



 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


